
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS  

K O R R A L D U S  

Kehra  11.06.2025 nr 2-3/288 
 

 

 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 3 

ja 4, Pillapalu Küla MTÜ 23.05.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, Politsei- ja 

piirivalveameti 30.05.2025 numbriga 2.1-2/1262-2 ja Päästeameti Põhja päästekeskuse  29.05.2025   

nr 7.2-7.1/3150,  Anija Vallavalitsus 
 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Anda Pillapalu Küla MTÜle (registrikood 80400802, asukoht Harju maakond, Anija vald, Pillapalu 

küla, Pruuli, 74502) luba korraldada 23. juunil 2025 kella 19.00-st kuni 24. juuni 2025  kella 02.00-

ni Harjumaal Anija vallas Pillapalu külaplatsil vabaõhuüritust „Pillapalu küla Jaanituli 25“. 

2. Ürituse korraldajal tagada ürituse läbiviimisel: 

2.1 osalejate ja külastajate turvalisus; 

2.2 üritusel alaealiste alkoholi mittetarvitamine; 

2.3 järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.4 üritusel Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.5 ürituse käigus majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, tarbijakaitseseaduses, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seadus, korrakaitseseaduses, liiklusseaduses, alkoholiseaduses ja 

seadme ohutuse seaduses sätestatust  kinnipidamine; 

2.6 ürituse käigus tuleohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine.Tulekustutusvahendi olemasolu 

tagab ning selle sobivuse ja koguse üle otsustab tule tegija.Tulekustutusvahend paikneb 

lõkkekohas läheduses selliselt, et seda oleks vajaduse korral võimalik kiiresti kasutada. 

Lõkkekoha valikul arvestab tule tegija tuleohutust mõjutavaid tegureid, eelkõige lõkkekoha 

kaugust mis tahes hoonest ja põlevmaterjalist, pinnase kuivust, tuleohtu metsale ja 

taimestikule, tuule suunda ja tugevust ning tulekustutusvahendite kasutamise võimalikkust. 

Lõkkekoht peab asuma hoonest ja muust põlevmaterjalist vähemalt kaheksa meetri kaugusel. 

Lõkkekohas tagatakse tule üle pidev järelevalve. Pärast lõkke tegemist kasutamist 

veendutakse, et tuli ja põlemisjäägid on kustunud; 

2.7 ürituse käigus jäätmeseaduses sätestatust kinnipidamine. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal ürituse 

toimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse 

ja turvalisuse, tuleohutuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Vahur Värk, telefon 

+372 5102218, vahurw@gmail.com. 

4. Käesolev korraldus edastada Politsei- ja Piirivalveameti elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, 

Põhja päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning Pillapalu Küla MTÜle. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee


oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 
 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks 

  vallasekretär  


